Секретарю ПО ОО «БРСМ»

Брилёвой Елизавете Николаевне

от (Ф.И.О. полное)________________________

________________________________________

место работы (учебы) ______________________

________________________________________

дата рождения  ____. ____.______ года

проживающего (ей) по адресу______________

________________________________________

моб.телефон +375 ___/____/___/___

e-mail _______________________

Заявление

Прошу принять меня в члены ОО «БРСМ». Цели и задачи организации

разделяю.

Я,____________________________________, являюсь членом ОО «БРПО».

«___»________20___г.                   ________               _________
                                                         (подпись)                       (И.О.Ф.)